[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.10.2025
	г. Зеленогорск
	№
	228-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 28.05.2025 № 126-п «О создании
комиссий по проведению оценки
обеспечения готовности к отопительному
периоду 2025-2026 годов и определении
сроков составления актов оценки обеспечения
готовности к отопительному периоду 2025 – 2026 годов

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 28.05.2025 № 126-п «О создании комиссий по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов и определении сроков составления актов оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025 – 2026 годов» изменения, изложив приложения №№ 5 и 6 в редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                         В.В. Терентьев

	Приложение № 1
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 21.10.2025 № 228-п

	Приложение № 5
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 28.05.2025 № 126-п

Состав комиссии
по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному
периоду 2025-2026 годов филиала АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)» - «Красноярская ГРЭС-2» и ООО «ТЭК 45»

	Председатель комиссии:

Шилова М.Л.

- первый заместитель Главы ЗАТО
г. Зеленогорск по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	заместитель председателя комиссии:

Шмелев А.Б.

- начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	члены комиссии:

Вычужанина Е.П.

- директор Муниципального казённого учреждения «Служба единого заказчика-застройщика»;

	Патенко Е.А.
	- главный специалист Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Родина Н.А.
	- заместитель начальника Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Ветров Ю.Л.
	- начальник ПТО МУП ТС;

	Чупик Л.В.
	- государственный инспектор отдела по надзору в теплоэнергетике Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию).

	Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 21.10.2025 № 228-п

	Приложение № 6
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 28.05.2025 № 126-п

Состав комиссии
по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному
периоду 2025-2026 годов МУП ТС

	Председатель комиссии:

Шилова М.Л.

- первый заместитель Главы ЗАТО
г. Зеленогорск по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	заместитель председателя комиссии:

Шмелев А.Б.

- начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	члены комиссии:

Вычужанина Е.П.

- директор Муниципального казённого учреждения «Служба единого заказчика-застройщика»;

	Патенко Е.А.
	- главный специалист Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Родина Н.А.
	- заместитель начальника Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорск;

	Чупик Л.В.
	- государственный инспектор отдела по надзору в теплоэнергетике Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию).

image1.jpeg